

Obiectivul: Reparatii curente la dormitoare si coridor

Obiectul: Reparatii curente la dormitoare si coridor

Devizul: Reparatii curente la dormitoare si coridor

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-03

Valoarea de deviz 439 084 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	36,1000	35,46	1 280
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	323,1000	35,46	11 456
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	86,6700	35,46	3 073
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	167,0000	35,46	5 921
5	7132040012700	Parchetar	h-om	192,0500	35,46	6 810
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	435,5800	35,46	15 444
7	7422010060100	Timplar	h-om	1 577,1000	35,46	55 919
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	279,6300	35,46	9 915
Total manopera						109 819
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	37,5500	6,72	253
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	175,3500	22,41	3 930
3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1002	142,57	14
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7826	139,88	109
5	20054708	Conector	buc	741,4800	16,81	12 466
6	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	150,3000	16,81	2 527
7	2222222222992	Material marunt (cuie, ticing, capace)	%	1,5000	0,00	85
8	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,00	182
9	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	100,2000	10,09	1 011
10	2416586105303	Amorsa-grund	kg	112,6500	16,14	1 818
11	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	300,4000	23,54	7 070
12	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,0100	16,81	84
13	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,3600	19,50	261
14	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	33,4000	2,02	67
15	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	167,0000	16,14	2 695
16	2523116716345	Covor PVC	m2	175,3500	8,07	1 415
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	200,8900	0,67	135
18	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1274	390,04	50
19	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	45,0600	2,02	91
20	2653102100831	Amestec uscat	kg	235,6200	1,34	317
21	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	757,4182	2,69	2 037
22	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	194,2500	90,79	17 635
23	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	58,4500	80,70	4 717
24	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6370	0,00	0
25	2670112204051	Placi din laminat	m2	175,3500	67,25	11 792
26	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	4,0080	8,07	32
27	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	375,5000	1,34	505
28	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 698,9000	1,34	2 285
29	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	643,1200	67,25	43 249
30	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	267,0900	67,25	17 961
31	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	34 155,0000	0,84	28 711
32	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	18 880,0000	0,59	11 173
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,0847	12,78	27
34	4100126202818	Apă	m3	0,7180	12,78	9

35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,5500	1,34	51
Total materiale						174 764
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1365	3,36	0
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,3450	3,36	45
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5280	33,62	18
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1365	33,62	5
Total utilaje						68
Total						
Asigurari sociale si medicale						284 650
Total				22,5000%		24 709
Cheltuieli de transport						309 359
Total				4,0000%		6 991
Cheltuieli pentru depozitare						316 350
Total				2,0000%		3 495
Cheltuieli de regie						319 845
Total				10,0000%		31 985
Beneficiu de deviz						351 830
Total				4,0000%		14 073
TOTAL Deviz fara TVA						365 903
Total						
TVA						365 903
TOTAL Deviz				20%		73 181
						439 084

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;